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| SUPERINTENDENCIA

DE RELACOES
INTERNACIONAIS

Resultado da 12 Etapa - Edital 14/2016 - SRI/UFF

Candidaturas Indeferidas
O(s) motivo(s) do indeferimento estdo assinalado em vermelho.

uff

Universidade
Federal
Fluminense

Matricula

Lattes

Termo de Concordancia

Carga Hordria

Carta de Apresentacao

214057099

114033047

114067121
113027004
114026032
116094002
215086261
214014086
114004056

Comprovante de Proficiéncia

em Lingua Estrangeira

Alunos que, por conta de participacao
anterior em Programa de Mobilidade

da SRI/UFF, venham ultrapassar o
periodo maximo de mobilidade (1
ano)

115026041

115059007

115059008

215086159

614002111

114026030

213073042

214067130

214031126

114105010

215053120 -




214021381

115022014

114004064

213042069

113042015

214030125

213026059

116066064

412021053

115084080

114024055

113057071

214002306

115096023

215024090

215059117

214026059

213059131

214024112

214014123

215004298

215030107

114048038

115004036
115023080

114107024

115057058

214062094

113064019

614051051
114004078




214007246

215091077

114002123

112021056

114050056

114006092
214026083
214007315
115090032

213040084

115004049
114059093
214075166
315059091

114045026

213026077

214057139

114026040

416027063







